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N:o 108.

Af herr E. G. Fredholm, om antagande af en lag angående 
skyldighet för enskilde skogsegare i riket, med. undantag 
af Gotlands län samt Norr- och Vesterbottens län, att 
efter afverkning sörja för skogs återväxt.,

Vid riksdagen, som tog sill början den 15 januari 1887, tog under
tecknad sig friheten afgifva en motion i syfte att få antaget Kong! Maj ds 
nådiga förslag till förordning angående enskilde skogsegares skyldighet 
att efter afverkning sörja för skogs återväxt, afgifvet i proposition till Riks
dagen den 20 mars 1874; men till följd af Andra Kammarens upplösning 
innan alla ärenden hunnit behandlas, blef äfven min framställan i före
varande ärende då oberörd.

Hänvisande till de knapphändiga motiv, jag då hade nöjet att an
draga, äfvensom- till herr Nils Peterssons i Runtorp afgifna motion under 
n:o 55 år 1883, kan jag nu — i anseende till ärendets stora betydenhet 
— ej underlåta att ytterligare framkomma med en liknande begäran.

Efter inhemtande af innehållet i de utskottsbetänkanden, som af- 
gifvits dels med anledning af Kongl. Maj ds proposition år 1874 och dels 
af herr Peterssons i Runtorp afgifna motion år 1883, hvilka båda betän
kan den varit afvikande från det kongl. förslaget, nödgas jag här frångå 
mitt, under förlidna året afgifna yrkande om antagande af berörda Kongl. 
Maj ds förslag och anhåller i stället derför vördsamt här,

att Riksdagen för sin del täcktes antaga ordföran
dens i 1883 års lagutskott, herr Bergströms, i re
servation afgifna förslag till »Lag angående skyldighet 
för enskilde skogsegare i riket, med undantag af Got
lands samt Norr- och Vesterbottens län, att efter af-
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verkning sörja för skogsåterväxt», med den förändring 
i lydelsen, att de åligganden, som der föreslås skola 
tillkomma landstinget, måtte öfverföras på kommunen, 
hvadan landstingen skulle befrias från alla åtgärder i 
detta ärende, samt att denna lag skall lända till efter
rättelse från och med den 1 januari 1889.

Om remiss till lagutskottet anhålles.

Stockholm den 28 januari 1888.

E. G. Fredliolm,
från Skaraborgs län.

N:o 109.

Af herr A» GUllliaelillS, in. fl. om inställande af årets vapen- 
öfningar med indelta armén och Vermlands fältjägarecorps.

I anledning af det allt för väl kända betryck, hvaraf landets flesta 
näringar lida och med anledning af Kongl. Maj:ts propositioner, att, detta 
förhållande oaktadt, ökade skatter till bestridande af statens utgifter af 
Riksdagen äskas, våga vi föreslå, att statens mindre nödvändiga utgifter 
måtte, så vidt möjligt är, inskränkas.

Om den indelta arméns vapenöfningar för ett år instäldes, torde 
dess stridsduglighet icke deraf märkbart förminskas, synnerligast icke 
infanteriets, och då Kongl. Maj:ts trontal vid Riksdagens öppnande sär
skild! betonar de fredliga och vänskapliga förhållandena till alla utländ
ska magter, få vi vördsamt föreslå,


